

Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kinki Regional Development Bureau

令和7年3月7日14時00分近 畿 地 方 整 備 局 大 阪 国 道 事 務 所

国道26号第二阪和国道 箱ノ浦ランプ~孝子ランプ

平日夜間通行止めのお知らせ

っかやまはんなんせん一和歌山阪南線(旧国道26号)への迂回をお願いいたします~

国道26号第二阪和国道 <mark>箱ノ浦ランプ~孝子ランプ間の上下線において、道路施設の補修を行うため、令和7年3月11日(火)に「夜間通行止め」を行います。</mark>

1. 通行止め箇所・日時

箇 所 : 国道26号第二阪和国道 箱ノ浦ランプ~孝子ランプ(上下線)

規制内容: 夜間通行止め(※迂回路あり)

日 時 : 令和7年3月11日(火) 22時~翌6時の間

予備日 令和7年3月12日(水) 22時~翌6時の間

2. 迂回路

通行止め期間中の迂回は、和歌山阪南線(旧国道26号)をご利用願います。

※詳細は別紙をご参照ください

- 3. その他
 - ○交通誘導員の指示に従って安全にご通行いただくようお願いいたします。
 - ○道路をご利用の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を お願いいたします。

<取扱い>		
-------	--	--

<配布場所>近畿建設記者クラブ、大手前記者クラブ、大阪府政記者会、和歌山県政記者クラブ、 和歌山県政放送記者クラブ、和歌山県地方新聞記者クラブ

<問合せ先> 国土交通省 近畿地方整備局 大阪国道事務所

副 所 長 宮井 達也 (内線204) 管理第二課長 明知 顕三 (内線441)

TEL: 06-6932-1421(代表) FAX: 06-6932-2040



第二阪和国道 平日夜間通行止めのお知らせ



はこのうらきょうし

国道26号第二阪和国道 箱ノ浦ランプ ~ 孝子ランプ間 の上下線において

道路施設の補修を行うため、令和7年3月11日(火)に「夜間通行止め」を行います。

ご通行される皆様には、現地の交通誘導員の指示に従って安全にご通行いただくようお願いします。

道路をご利用の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

■夜間通行止め予定

■規制内容

令和7年3月11日(火)(予備日3月12日(水))

〇時 間:22:00~翌6:00

はこのうらきょうし

○区 間:箱ノ浦ランプ ~ 孝子ランプ (上下線)



※天候により順延することがあります。

※規制期間は作業状況により変更する場合があります。

◇問合せ先 国土交通省 近畿地方整備局 大阪国道事務所 南大阪維持出張所 TEL 0725-23-1051